
    

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 406-09//17-01/12 
URBROJ: 238/30-02/07-17-7 
Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja 2017.  
 

 
Na temelju članka  36.a  Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (Zelinske novine, br. 8/01, 

7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 – 

pročišćeni tekst),  a sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge („Narodne novine“, br. 26/15), i Javnom natječaju za dodjelu na korištenje 
nekretnine u k.o Zelina udrugama, odnosno drugim organizacijama civilnog društva 
koje provode programe/projekte od interesa za opće dobro (KLASA: 406-09/17-01/12, 
URBROJ: 238/30-02/07-17-4 od 24.04.2017.), Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline 
je dana 25. svibnja 2017. godine, na prijedlog Povjerenstva za dodjelu nekretnine na korištenje 
udrugama, donio  

 
ODLUKU 

o dodjeli nekretnine na korištenje  
 

I. 
 Gljivarskoj udruzi „Amanita“ Sveti Ivan Zelina, OIB: 88548373778, Ulica braće Radića 
8, Sveti Ivan Zelina, dodjeljuje se kčbr. 3129/1, Ruškovica (šuma Raciljnjak, put Raciljnjak, 
livada Raciljnjak) ukupne površine 9717 m2 , upisana u zk. ul. br. 2550 k. o. Zelina,  na 
korištenje na određeno vrijeme od 10 godina, bez naknade, kao nefinancijska podrška 
njezinom projektu „Tematski gljivarski park“ 

II. 
 S Gljivarskom udrugom „Amanita“ Sveti Ivan Zelina, Ulica braće Radića 8, Sveti Ivan 
Zelina, Grad Sveti Ivan Zelina će, sukladno Natječaju od 24.04.2017. godine, sklopiti ugovor u 
kojem će se detaljno regulirati međusobna prava i obveze u vezi dodijeljene nekretnine na 
korištenje iz točke I. ove Odluke. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

              GRADONAČELNIK 
                                                                                                       Hrvoje Košćec, v.r. 
 


